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Przewóz regularny specjalny nie jest przewozem o charakterze publicznym i tym różni się zasadniczo od

przewozu regularnego. Dlatego też nie ma podstaw do tego aby do przewozu regularnego specjalnego

odnosić te wszystkie wymagania, które wiążą się z wykonywaniem "zwykłego" przewozu regularnego.

Wspólną cechą tych przewozów jest jedynie regularność ich wykonywania. Podkreśla się również, że

podstawowymi dwoma cechami charakteryzującymi przewóz regularny specjalny jest regularność tego

przewozu oraz przewożenie określonej kategorii osób (pasażerów) z wyłączeniem innych osób.

Wystąpienie tych dwóch okoliczności pozwala zatem zakwalifikować określony przewóz jako przewóz

regularny specjalny, o którym stanowi art. 4 pkt 9 u.t.d.

Fakt, że przewóz regularny specjalny nie jest przewozem, w którym może wziąć udział każdy chętny

pasażer i w konsekwencji nie musi się on odbywać się na trasie z klasycznym oznaczeniem przystanków,

że na takich przystankach nie musi być zamieszczony rozkład jazdy kursującego środka transportu i nie

musi występować klasyczna oplata za bilet nie oznacza, że przewóz taki nie może być jednak

zorganizowany właśnie w taki sposób. Wszystko bowiem zależy w takiej sytuacji od potrzeby

uprawnionej grupy i warunków w jakich przewóz regularny specjalny ma się odbywać. Inne warunki

przewozu i potrzeby występują bowiem na terenie gminy gdzie autobus wozi dzieci do szkoły, a inne są

w dużym mieście gdzie autobus linii regularnej specjalnej ma przewozić pracowników jednego lub kilku

zakładów pracy.

Sam bowiem fakt, że kierowca nie wystawił za szybę autobusu tablicy "Przewóz pracowników" tylko

wykonywał przewóz z tablicą kierunkową informującą, że autobusem realizowany jest przewóz do G, z

pominięciem wszystkich innych okoliczności (m.in. wysokości pobranej opłaty, informacji znajdujących

w autobusie i na przystanku, trasy i godziny przejazdu) nie jest wystarczający do uznania, że autobusem

wykonywany był bez zezwolenia przewóz regularny zwykły zamiast przewozu regularnego specjalnego.

Niewątpliwie naruszeniem było pozostawienie przez kierowcę tablicy kierunkowej wskazującej na

przejazd regularny zwykły.
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